formen el fons de la Biblioteca de Viladecans. 

4.- Classificació CPV del contracte 

El contracte es classifica sota el codi CPV 22113000-5 – Llibres per a biblioteca  

5.- Aplicació pressupostària 

La despesa derivada d’aquesta contractació de onze mil cinc-cents euros (11.500,00 euros) iva 
inclòs es farà efectiva a càrrec de la partida 30110-33210-22001-Biblioteques, de l’actual exercici 
de 2025. 

6.- Terminis de prestació del contracte 

Els terminis de lliurament dels béns objecte del contracte començaran una vegada resolt el mateix